
川口市マンションコミュニティ連絡協議会 

マンションフォーラム 参加希望者の方へ 

 

マンションフォーラム２月２０日（日）開催の参加受付、終了及びまん延防止延長対応のお知らせ 

 

前略 日頃から、当協議会にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記について、この度はマンションフォーラム参加を予定されていた方、有難う御座います。１月１９日時

点にて受付は終了としています。今回のまん延防止が延長となり、パートナーステーション会議室の定員

講師を含め３９名となりました。つきましては、現在キャンセルの方及びスタッフにて調整を行い定員内に

収めました。１２月４日の先行予約の方から１月１９日までに申し込みをされた方は参加できます。受付時

にはマスク着用及びアルコール除菌は基より、検温をしての参加となります。もし検温が 37.5 度以上となり

ますと入場をお断りする事に成りますことをご了承願います。しかしながら 2月１９日までに更なる非常事態

宣言が発表された場合は 7 月 24 日（日）に延期を検討致します。２０日開催までの情勢変更に伴う開催ま

たは参加者定員数変更等になる場合について、下記の通りとさせて頂きます。 

なお、ご承知の通り現在まだまだ危険を感じる状況下は変わらないと判断します。会場までに来る際、

身の危険を感じる様でしたらキャンセルされてもかまいません。3回目のワクチン接種された方でもくれぐれ

も参加時はマスク着用して、来る間の交通機関等にも、充分お気をつけ感染対策を忘れずにお越しくださ

い。非常事態宣言が発された場合は、Eメール登録者様へは Eメールにてご案内申し上げます。ホームペ

ージが確認できない方やメールが届かなかった方は下記の連絡先へお問い合わせください。何卒ご理解

ご協力をお願い申し上げます。 

早々 

記 

１．マンションフォーラム：２月２０日（日） １４時～（開場１３：４５分） 

・テーマ：「マンション居住者が災害から生き残る対策」について 

２．非常事態宣言または更なる定員数の削減となった場合の開催について 

・パートナーステーション会議室の定員数削減となった場合、今回は中止と致します。その際には 

講師のご都合を確認し７月２４日（日）14時からに延期を検討致します。 

３．開催予定変更のお知らせについて（１８日迄の情勢変更の場合） 

・ホームページをご覧ください。http://kmc-rk.org  又はQRコード 

・当協議会へのメール登録者へ：メールにて連絡いたします。 

※１９・２０日に急遽変更になった場合は以下の問い合わせ先へ連絡をして下さい。 

・問い合わせ先：かわぐち市民パートナーステーション内、川口市マンションコミュニティ連絡協議会 

TEL 048-227-7633   E-mail volun@city.kawaguchi.saitama.jp  

ご注意：広報かわぐち２月号マンションフォーラムが記載されています。この案内前に掲載したので、間に

合いませんでしたご了承願います。 

以上 

令和４年２月１１日 

川口市マンションコミュニティ連絡協議会  

会長 臨海 美和 

http://kmc-rk.org/
mailto:volun@city.kawaguchi.saitama.jp

